МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

     СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. МИЧУРИНСКИЙ

440505 п. Мичуринский, ул. Дорожная, 5 А   Тел. Факс: (8412) 37-84-16  Е-mail: domik413rambler.ru

  ПРИКАЗ

по МОБУ СОШ п. Мичуринский

от   23.03. 2020г.                                                               № 18 /01-09

Об утверждении Положения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (далее – Федеральный закон № 273-ФЗ),

Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,

приказом Минобрнауки от 23.08.2017 № 816 «Об утверждении Порядка

применения организациями, осуществляющими образовательную деятельность,

электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при

реализации образовательных программ» и требований СанПиН 2.4.2.2821-10

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить положение   об электронном обучении и использовании

дистанционных образовательных технологий  при реализации образовательных

программ.

2. Ответственность за исполнение оставляю за собой.

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/901990046/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/436767209/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902256369/ZAP1J9C34K/